甲府工業高等学校東京同窓会
会員各位

平成 26 年 9 月 15 日
甲府工業高等学校東京同窓会

会長 小林 務

山梨県無形民俗文化財指定「笹子追分人形芝居」鑑賞会のご案内

敬老の日、各位には益々お元気の事と拝察致します。日頃は東京同窓会活動にご理解頂

き感謝申し上げます。
今般、東京同窓会は H26 年度同窓会活動の一環として、笹子追分人形保存会が公演する、

郷土山梨甲州街道笹子峠麓「追分宿」に江戸時代から伝わる民俗芸能人形芝居観賞鑑賞会

を下記の通り企画しました。ご家族、友人お誘いの上、ご参加頂きますようご案内申し上

げます。
尚、笹子追分人形保存会長天野茂仁様（A46）には、日頃、東京同窓会活動にご協力・ご

支援を頂いています。
敬具

記

日   時 10 月 13 日（月祝日）
場   所 大月市 「大月市民会館ホール」
開   演 13 時 30 分～
入 場 料 甲府工業高等学校同窓生（含む同伴者）無料
交   通 JR 中央線大月駅下車駅前ロータリー左折徒歩 5 分
集   合 10 月 13 日 11 時 20 分 JR 高尾駅下り甲府方面行きホーム前寄り
     ※11 時 29 分発小淵沢行き乗車大月駅 12 時 11 分着（着後昼食）
     上記乗車以外の方は時間までに直接会場までお越し下さい。
連   絡 小林 務 090-1054-9482
懇 親 会 鑑賞会終了後希望者による懇親会を大月にて行う予定です。
笹子人形保存会

笹子追分人形保存会 会長 天野茂仁(A46) 甲工同窓生
事務局渉外部長 斎藤久美子 ℡0554-25-233 携帯 9090-5322-9208
http://www14.plala.or.jp/sasanoko/sasago/ningyo/oiwakeningyo.htm

担当幹事 塚田 照男 090-4372-4018
以上